



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# LiBre Protection ApS

c/o Pia Bresling, Sølvgade 24, st, 1307 København K

CVR-nr. 36 08 06 71

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. april 2021.

---

Philip Hauen-Limkilde Bresling  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	LiBre Protection ApS c/o Pia Bresling Sølvgade 24, st 1307 København K
	CVR-nr.: 36 08 06 71 Stiftet: 27. august 2014 Hjemsted: København Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Philip Hauen-Limkilde Bresling
<b>Revision</b>	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
<b>Modervirksomhed</b>	PIA BRESLING ApS
<b>Associeret virksomhed</b>	101 Family ApS, København



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af salg og distribution af værnemidler.

### Usædvanlige forhold

Selskabet har ikke på samme måde som en lang række andre virksomheder i Danmark har været ramt af nedlukning mv., selskabet sælger værnemidler og på baggrund heraf er den finansielle stilling og resultatet i regnskabsåret 2020 positivt påvirket af konsekvenserne af Covid-19 virussen.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.893.633 kr. mod 0 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.443.875 kr. mod 0 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.





## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.893.633</b>	<b>0</b>
Andre finansielle indtægter	21.593	0
Øvrige finansielle omkostninger	-75.681	0
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.839.545</b>	<b>0</b>
Skat af årets resultat	-395.670	0
<b>Årets resultat</b>	<b>1.443.875</b>	<b>0</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	200.000	0
Overføres til overført resultat	1.243.875	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.443.875</b>	<b>0</b>



## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		2020	2019
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
1	Kapitalandel i associeret virksomhed	18.400	0
	Finansielle anlægsaktiver i alt	18.400	0
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>18.400</b>	<b>0</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Fremstillede varer og handelsvarer	188.244	0
	Varebeholdninger i alt	188.244	0
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	561.296	0
	Andre tilgodehavender	1.271.883	0
	Periodeafgrænsningsposter	4.080	0
	Tilgodehavender i alt	1.837.259	0
	Likvide beholdninger	1.188.424	239
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>3.213.927</b>	<b>239</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>3.232.327</b>	<b>239</b>



## Balance 31. december

---

	2020	2019
Note	kr.	kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	1.108.079	-135.796
Foreslået udbytte for regnskabsåret	200.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.358.079</b>	<b>-85.796</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	206.969	124
Selskabsskat	395.670	0
Anden gæld	1.271.609	85.911
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.874.248	86.035
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.874.248</b>	<b>86.035</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>3.232.327</b>	<b>239</b>

## 2 Eventualposter



## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	-135.796	0	-85.796
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	-135.796	0	-85.796
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.243.875	200.000	1.443.875
	<b>50.000</b>	<b>1.108.079</b>	<b>200.000</b>	<b>1.358.079</b>



## Noter

---

	2020 kr.	2019 kr.
<b>1. Kapitalandel i associeret virksomhed</b>		
Tilgang i årets løb	18.400	0
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<b>18.400</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b>18.400</b>	<b>0</b>

### Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

		Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos LiBre Protection ApS kr.
101 Family ApS, København	Ejerandel 46 %	40.000	0	18.400
		<b>40.000</b>	<b>0</b>	<b>18.400</b>

## 2. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med PIA BRESLING ApS, CVR-nr. 36073020 som administrationsselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


